
UCHWAŁA  Nr IX/47/2019 

RADY MIEJSKIEJ W GÓR ZNIE  

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXII/119/2009 Rady Gminy w Górznie z dnia 13 marca 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art.30 ust.6 i 6a w związku z art.34a i art. 91 d pkt 1 ustawy z 

dnia 26 stycznia 1982 r.-Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz.967 i 2245 oraz z 2019 r. poz.730 i 1287) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/119/2009 Rady Gminy w Górznie z dnia 13 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2009 r. Nr 32, poz.662) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) §4 ust.4 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy (oddziału 

przedszkolnego) przysługuje dodatek funkcyjny w następującej wysokości: 

L.p. Stanowisko Wysokość dodatku w zł 

1. Wychowawca klasy 

liczącej do 22 uczniów 

              300 

2. Wychowawca klasy 

liczącej  powyżej 22 

uczniów  

              330 

 

2)  §6 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„Godziny ponadwymiarowe rozlicza się w cyklu miesięcznym”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

 

 

 

 

 

 

Id: 72724EF4-6AAC-43F1-9D2A-9FD6AF66BCF4. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

W związku z wejściem w życie od 01.09.2019 r. nowego zapisu w art. 34 a Karty Nauczyciela, zgodnie z którym 

wysokość dodatku za wychowawstwo dla nauczycieli ma wynosić minimum 300 zł., należy określić w regulaminie 

wynagradzania nauczycieli konkretne stawki dodatku w zależności od liczebności klas. 

Powyższy zapis został wprowadzony zmianą Karty Nauczyciela w dniu 13 czerwca 2019 r. i opublikowany w 

Dzienniku Ustaw z 2019 r. poz. 1287 w dniu 11 lipca 2019 r. 

Ponadto zmieniono zapis w §6 ust. 5 regulaminu, w którym mówi się o rozliczaniu godzin ponadwymiarowych w 

cyklu miesięcznym. Rozliczanie godzin w cyklu tygodniowym rodziło problemy z wyliczeniem godzin faktycznie 

zrealizowanych przez nauczyciela. 

Regulamin został uzgodniony ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli. 

Zmiana uchwały wpłynie na zwiększenie środków w budżecie gminy.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

Id: 72724EF4-6AAC-43F1-9D2A-9FD6AF66BCF4. Podpisany Strona 2




